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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 7 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
2/21/2026 - 11:17 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i mlađi

1. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:20.68 502 Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.68 42.31

2. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:23.90 446 Q
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.90 45.03

3. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.69 434 Q
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.69 44.21

4. LJUBISAVLJEVIĆ, Mirna 13 Sremska Mitrovica 1:27.46 394 Q
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.46 46.94

5. BABIC, Nadja 12 Vrbas 1:27.85 389 Q
50m: 41.03 41.03 100m: 1:27.85 46.82

6. VELIČKOVSKI, Darija 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:28.12 385 Q
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.12 46.39

7. PETKANIC, Nikolina 14 Proleter 1:28.87 375 Q
50m: 42.56 42.56 100m: 1:28.87 46.31

8. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.03 361 Q
50m: 42.38 42.38 100m: 1:30.03 47.65

9. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:30.38 357 Q
50m: 43.18 43.18 100m: 1:30.38 47.20

10. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:30.59 354 Q
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.59 47.84

11. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.06 349 R
50m: 42.58 42.58 100m: 1:31.06 48.48

12. ANDRIC, Nadja 13 Proleter 1:31.12 348 R
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.12 48.45

13. TODOROVIC, Masa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.59 311
50m: 44.81 44.81 100m: 1:34.59 49.78

14. TARBUK, Milica 14 Swim Star 1:35.61 301
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.61 50.67

15. BUKVIC, Nikolina 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.23 232
50m: 49.80 49.80 100m: 1:44.23 54.43

16. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 1:47.33 213
50m: 51.50 51.50 100m: 1:47.33 55.83

17. KOZAREV, Mia 14 PK Arena 2015 1:47.37 213
50m: 49.96 49.96 100m: 1:47.37 57.41

18. BUBNJEVIC, Kalina 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.69 194
50m: 52.80 52.80 100m: 1:50.69 57.89

19. JOKIC, Tatjana 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.63 184
50m: 52.20 52.20 100m: 1:52.63 1:00.43

20. PLESNICAR, Una 13 Plivacki klub "Novi Sad" 1:54.43 176
50m: 51.94 51.94 100m: 1:54.43 1:02.49

21. BAZANOVA, Milana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.18 137
50m: 57.84 57.84 100m: 2:04.18 1:06.34
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 7, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

15 - 16 godina

1. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 1:22.20 474 Q
50m: 38.55 38.55 100m: 1:22.20 43.65

2. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:27.10 399 Q
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.10 45.93

3. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:27.23 397 Q
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.23 45.84

4. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:29.26 370 Q
50m: 40.55 40.55 100m: 1:29.26 48.71

5. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:33.94 318 R
50m: 44.84 44.84 100m: 1:33.94 49.10

6. ZVEREVA, Polina 11 PK Arena 2015 1:39.35 268
50m: 45.88 45.88 100m: 1:39.35 53.47

7. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:51.32 191
50m: 51.42 51.42 100m: 1:51.32 59.90

17 - 18 godina

1. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.92 557 Q
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.92 41.90

2. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.14 475 Q
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.14 43.52

3. GRBA, Aleksandra 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:44.46 231
50m: 49.01 49.01 100m: 1:44.46 55.45

15 - 18 godina

1. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.92 557 Q
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.92 41.90

2. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.14 475 Q
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.14 43.52

3. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 1:22.20 474 Q
50m: 38.55 38.55 100m: 1:22.20 43.65

4. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:27.10 399 Q
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.10 45.93

5. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:27.23 397 Q
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.23 45.84

6. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:29.26 370 Q
50m: 40.55 40.55 100m: 1:29.26 48.71

7. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:33.94 318 R
50m: 44.84 44.84 100m: 1:33.94 49.10

8. ZVEREVA, Polina 11 PK Arena 2015 1:39.35 268
50m: 45.88 45.88 100m: 1:39.35 53.47

9. GRBA, Aleksandra 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:44.46 231
50m: 49.01 49.01 100m: 1:44.46 55.45

10. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:51.32 191
50m: 51.42 51.42 100m: 1:51.32 59.90
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 7, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Otvoreno

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:12.79 683 Q
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.79 38.62

2. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.92 557 Q
50m: 36.02 36.02 100m: 1:17.92 41.90

3. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:19.80 519
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.80 42.53

4. ZARIC, Irina 09 Partizan 1:20.50 505 Q
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.50 42.63

5. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:20.68 502 Q
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.68 42.31

6. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.14 475 Q
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.14 43.52

7. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 1:22.20 474 Q
50m: 38.55 38.55 100m: 1:22.20 43.65

8. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:23.29 456
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.29 43.99

9. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:23.90 446 Q
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.90 45.03

10. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.69 434 Q
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.69 44.21

11. KANKA, Brigitta 07 NICS-HSUVC 1:25.04 428 Q
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.04 45.43

12. KONIG, Ninett 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:25.30 424 Q
50m: 40.64 40.64 100m: 1:25.30 44.66

13. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:27.10 399 Q
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.10 45.93

14. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:27.23 397 Q
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.23 45.84

15. LJUBISAVLJEVIĆ, Mirna 13 Sremska Mitrovica 1:27.46 394 Q
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.46 46.94

16. BABIC, Nadja 12 Vrbas 1:27.85 389 Q
50m: 41.03 41.03 100m: 1:27.85 46.82

17. VELIČKOVSKI, Darija 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:28.12 385 Q
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.12 46.39

18. PETKANIC, Nikolina 14 Proleter 1:28.87 375 Q
50m: 42.56 42.56 100m: 1:28.87 46.31

19. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:29.26 370 Q
50m: 40.55 40.55 100m: 1:29.26 48.71

20. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.03 361 Q
50m: 42.38 42.38 100m: 1:30.03 47.65

21. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:30.38 357 Q
50m: 43.18 43.18 100m: 1:30.38 47.20

22. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:30.59 354 Q
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.59 47.84

23. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.06 349 R
50m: 42.58 42.58 100m: 1:31.06 48.48

24. ANDRIC, Nadja 13 Proleter 1:31.12 348 R
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.12 48.45
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 7, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

25. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:33.94 318 R
50m: 44.84 44.84 100m: 1:33.94 49.10

26. ZELJKOVIC, Teodora 14 Usce 1:34.01 317
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.01 49.05

27. TODOROVIC, Masa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.59 311
50m: 44.81 44.81 100m: 1:34.59 49.78

28. VARADI, Dorka 14 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:35.18 305
50m: 44.80 44.80 100m: 1:35.18 50.38

29. DJUKANOVIC, Djurdjica 09 Usce 1:35.42 303 R
50m: 43.64 43.64 100m: 1:35.42 51.78

30. TARBUK, Milica 14 Swim Star 1:35.61 301
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.61 50.67

31. ZVEREVA, Polina 11 PK Arena 2015 1:39.35 268
50m: 45.88 45.88 100m: 1:39.35 53.47

32. BUKVIC, Nikolina 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.23 232
50m: 49.80 49.80 100m: 1:44.23 54.43

33. GRBA, Aleksandra 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:44.46 231
50m: 49.01 49.01 100m: 1:44.46 55.45

34. PETROVIC, Aleksandra 12 Usce 1:45.32 225
50m: 50.01 50.01 100m: 1:45.32 55.31

35. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 1:47.33 213
50m: 51.50 51.50 100m: 1:47.33 55.83

36. KOZAREV, Mia 14 PK Arena 2015 1:47.37 213
50m: 49.96 49.96 100m: 1:47.37 57.41

37. BUBNJEVIC, Kalina 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.69 194
50m: 52.80 52.80 100m: 1:50.69 57.89

38. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:51.32 191
50m: 51.42 51.42 100m: 1:51.32 59.90

39. JOKIC, Tatjana 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.63 184
50m: 52.20 52.20 100m: 1:52.63 1:00.43

40. PLESNICAR, Una 13 Plivacki klub "Novi Sad" 1:54.43 176
50m: 51.94 51.94 100m: 1:54.43 1:02.49

41. BAZANOVA, Milana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.18 137
50m: 57.84 57.84 100m: 2:04.18 1:06.34


